
   

20%AŽ

SLEVA

NA VŠE, BEZ VÝJIMKY

1)

17. - 19. 5. 
Při nákupu s Kartou výhod od 2 000 Kč 
odpočítáme 400 Kč.

7.999,-
 14.757,-*

Sedací souprava
(23280025/01)

1) Akce „Okamžitá sleva 400 Kč při nákupu od 2.000 Kč nebo 1.500 Kč při nákupu od 10.000 Kč platí od 17.05. do 19.05.2024 v prodejnách a v e-shopu 
výlučně pro majitele Karty výhod. Slevu nelze vyplatit v hotovosti nebo kombinovat s jinými slevami nebo hodnotovými kupóny. Na jeden nákup platí pouze 
jeden kupón. Neplatí na služby, dopravu, plánovatelné projekty, kuchyňské spotřebiče a příslušenství. Neplatí na již vytvořené kupní smlouvy. Okamžitou 
slevu 400 Kč, získáte při nákupu s hodnotou zboží od 2.000 Kč do 9.999,99 Kč. V prodejně se prokažte Kartou výhod a online v e-shopu v košíku zadejte 
kód: TC400 Okamžitou slevu 1.500 Kč, získáte při nákupu s hodnotou zboží od 10.000 Kč, v prodejně se prokažte Kartou výhod a online v e-shopu v 
košíku zadejte kód: T1500. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

2.799,-
 3.699,-***

-24%

Souprava zahradního 
nábytku „IVY“, 4dílná
(47380058/01)

399,-
Stohovatelné 
křeslo „STITCH“
(20920058/01)

1.499,-
 2.299,-***

-34%

Závěsný slunečník
(04220032/05-06)

MCZb0-MCZ05-4-b-16-01.indd   1MCZb0-MCZ05-4-b-16-01.indd   1 24.04.2024   16:41:1124.04.2024   16:41:11



MCZ05-4-b 02/03

1) Akce -45 % na plánovatelné sedačky a pohovky platí na plánovatelné sedačky, pohovky na objednávku, naplánované v prodejnách od 13.05. do 26.05.2024. Nevztahuje se na zboží v akci a zboží označené jako 
„Cenový trhák“, „Reklama“, „Výprodej“ a „Top nabídka“, „Sale“, „% Akce“. Neplatí na služby, impregnaci, dopravu, tovar značky „Based“ a na dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Neplatí na zboží 
vystavené v prodejně. Slevy nelze kumulovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

5  SEDACÍ SOUPRAV „IBA“, Salsa Marina tmavěmodrá, 
stud.pěna, nast.hloubka sedu, nastav.opěrky hlavy, nohy:kov, 
Š/V/H: cca 222/73/323 cm 59.999,- r 
ozměr: 323/73/222 cm, BEZ FUNKCÍ 42.999,-  
(07110051/14-15,07-08,98)

6  SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA NEU“, barva šedá,  
oboustranná montáž, plocha lůžka 246x137 cm, rozměr:  
213 x 308 cm  16.999,- (22570007/03-04,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „SVANA“, potah béžová, nohy 
černé, plocha lůžka: 128/212 cm, Š/V/H: 262/90/208 cm 
34.999,- (22570040/01-02,98)

8 ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „EMMA“, potah šedá 
velur, úložný prostor, plocha lůžka: 220/79cm, Š/V/H: 
301/47/210 cm, 4x nastavitelná hlavová opěrka, kovové 
nohy, černá barva, USB připojení, el. vysuvná sedací plocha 
39.999,- (25270392/01-02,98)

9  SEDACÍ SOUPRAVA „MARTEN“, bohatě typově  
plánovatelná, potah: béžová/natur, 5x opěrka hlavy, rozměr: 
315 x 260 cm, úložný prostor, plocha lůžka: 145x233 cm  
69.999,- bez funkcií 42.999,- (02450355/01,04,06-07,98)

2  SEDACÍ SOUPRAVA „POLL“, potah barvy stříbrná, 
oboustranná montáž, úložný prostor, plocha lůžka  
133x198 cm, Š/V/H: 243/85/155 cm 12.999,- 
(11360028/04,98)

4  SEDACÍ SOUPRAVA „MOLINA MINI“, potah světlešedá, 
kovové nohy černé, plocha lůžka: 125x210 cm, rozměr: 
189/277 cm 26.999,- (23070110/01-02,98)

na plánovatelné  
sedačky a pohovky

-45%1)

1  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „JON“, potah šedá 
tkanina, úložný prostor, oboustranná montáž, plocha lůžka: 
115x195 cm, Š/V/H: 147/87/195 cm 6.499,- (00440008/01)

6.499,-
1 | Sedací 
souprava

3  SEDACÍ SOUPRAVA „FALCO“, potah tmavěšedá tkanina, 
plocha lůžka: cca 123/182 cm, rozměr: 183/251 cm,  
vč. 2 opěrek hlavy 19.999,- (08120003/01-02,98)

19.999,-
 31.665,-*

3 | Sedací 
souprava

CENOVÝ
TRHÁK

26.999,-
 56.665,-*

4 | Sedací souprava

12.999,-
 24.998,-*

2 | Sedací souprava

MCZb0-MCZ05-4-b-02-03.indd   2MCZb0-MCZ05-4-b-02-03.indd   2 24.04.2024   16:32:2224.04.2024   16:32:22



16.999,-
 28.904,-*

6 | Sedací 
souprava

34.999,-
 49.998,-*

7 | Sedací 
souprava

39.999,-
 102.804,-*

8 | Sedací 
souprava

42.999,-
 66.990,-*

5 | Sedací souprava

OD

42.999,-
 80.346,-*

9 | Sedací 
souprava

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

JEŠTĚ VÍCE  
SEDAČEK  
A POHOVEK 
ONLINE

MCZb0-MCZ05-4-b-02-03.indd   3MCZb0-MCZ05-4-b-02-03.indd   3 24.04.2024   16:32:4324.04.2024   16:32:43



MCZ05-4-b 04/05
1) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 2. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

12.999,-
 22.239,-*

2 | Pohovka

5  KONFERENČNÍ STOLEK „SILVIA“, různé dekory,  
bezpečnostní sklo, Š/V/H: 100/45/60 cm 1.799,- 
(19730017/01-03)

1.799,-
 3.028,-*

5 | Konferenční 
stolek

6  REGÁL „BONO“, podstavec černý kov, police dub  
Sonoma, 5 přihrádek, Š/V/H: 95x180x35 cm 2.499,-  
Š/V/H: 50x180x35 cm, 1.899,- Š/V/H: 95/79/35 cm, 1.399,- 
Š/V/H: 50x79x35 cm, 999,- Š/V/H: 44x28x33 cm 549,- 
(79680125/01-05)

8  KOMODA „CARMEN“, Š/V/H: cca 160/80/35 cm 2.699,- 
(15550036/01-02)

12  REGÁL „MEGGY“, 8 otevř. složek , 4 zásuvky, Š/V/H: 
140/184/32 cm 3.699,- (18030104/07-09)

10  KOMODA „Q-BIG“, různé dekory,  
Š/V/H: 144/105/44 cm, 4.499,- Š/V/H: cca 98/105/44 cm, 
3.199,- Š/V/H: cca 190/105/44 cm 6.199,- (18030079/10-15)

2  POHOVKA „VIERA“, potah barva šedá, světle šedá, 
tmavě modrá, Š/V/H: cca. 201/100/105 cm, úložný prostor, 
plocha lůžka: 160/200 cm 12.999,- (22570070/01-03,98)

CENOVÝ
TRHÁK PINK

shopping

9  KOMODA „LEON“, Dekor dub Artisan/bílá nebo antracit, 
3 dvířka, 1 zásuvka, 2 police, Š/V/H: 117/92,3/39 cm 2.999,- 
(15550169/01-02)

3  SEDACÍ SOUPRVA „LARRY“, potah šedá, úložný prostor, 
dřevěné nohy černá, plocha lůžka: 122x186 cm, Š/V/H: 
240/91/184 cm,  18.999,- (08120094/01-02,98)

18.999,-
 29.999,-*

3 | Sedací souprava

4  KONFERENČNÍ STOLEK „NORA“, různé dekory, deska 
stůl tloušťka 50 mm, max. nosnost: 5 kg, Š/V/H: cca 
55/42/55 cm 299,- (79680050/02-04)

299,-
4 | Konferenční stolek

7  KOMODA „BONI“, perleťová bílá,  
Š/V/H: cca 60/70/30 cm 499,- Š/V/H: 60/70/30 cm 999,- 
Š/V/H: 88/70/30 cm 1.399,- Š/V/H: 116/84/30 cm 1.999,- 
(18030154/01-04)

11  NÁSTĚNNÝ REGÁL „ALEX“, různé dekory,  
Š/V/H: cca 60/60/18 cm 399,- (18030052/07,15,19-20,23-24)

na plánovatelné  
sedačky a pohovky

-45%1)

1  TABURET „BALI CORD“, různé barvy, nohy černé, max. 
nosnost: 80 kg, Š/V/H: ca. 45/42/45 cm  879,-  
(02770027/01-04)

879,-
 1.362,-*

1 | Taburet

MCZb0-MCZ05-4-b-04-05.indd   4MCZb0-MCZ05-4-b-04-05.indd   4 24.04.2024   16:34:2524.04.2024   16:34:25



2.699,-
 3.499,-***

-22%

8 | Komoda

3.199,-
 3.999,-***

-20%

10 | Komoda

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

OD

2.999,-
 3.999,-*** -25%

9 | Komoda

399,-
11 | Nástenný regál

OD 499,-
7 | Komoda

999,-
 1.404,-*

6 | Regál

OD

3.699,-
 4.799,-***

12 | Regál

-22%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ05-4-b-04-05.indd   5MCZb0-MCZ05-4-b-04-05.indd   5 24.04.2024   16:34:4024.04.2024   16:34:40



MCZ05-4-b 06/07

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 13.05. do 26.05.2024. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se 
počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Při nákupu plánovatelné 
kuchyně zákazník získá multifunkční kuchyňský robot Waldtraut v hodnotě 1.000 Kč ZDARMA. (89980111) Platí při nákupu plánovatelné kuchyně během platnosti letáku nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje 
pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. 3) “Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí 
na plánovatelné kuchyně naplánované po dobu platnosti letáku. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie 
Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace bílá/grafit, 
kovové úchytky, prac.des.:beton šedý grafit, rozměr rohu: 
245/245 cm, bez spotrebičů a dřezu 34.999,- (22370246/01)

1  ŽIDLE „JOHN“, v 2 barevných prov., tkaná látka béžová, 
nohy buk masiv nebo tkaná látka šedá, nohy buk černý, 
Š/V/H: cca. 43,5/94/59 cm 899,- (10130029/10-11)

899,-
1 | Židle

3  VÝSUVNÝ STŮL „BIANCA“, dekor dub Sonoma, tloušťka 
desky stolu 18 mm, Š/V/H: cca 110-164/76/70 cm 2.699,- 
ŽIDLE „LISA“, barva šedý/zelený samet,  
Š/V/H: 45/88/56 cm 799,- (18030467/01;11250031/01-02)

799,-
 2.498,-*

3 | Židle

5  JÍDELNÍ STŮL „OKSANA“, dekor dub světlý, kovový 
podstavec, Š/V/H:cca. 160/76/90 cm, 4.499,- 
ŽIDLE S PODRUČKAMI „JOE“, tkaná látka, kovový 
podstavec černá, Š/V/H: cca. 58/85/62 cm 999,- 
(16060355/01;16340063/01)

4.499,-
 5.499,-***

-18%

5 | Stůl, cca 
160/90 cm

2  HOUPACÍ ŽIDLE „KATJA“, šedá textilní kůže,  
pochromovaný podstavec, Š/V/H: cca 42/98/56 cm 1.399,- 
(25400193/01)

CENOVÝ
TRHÁK

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ,dekor: rubínově červená/
smrk bílený, kovové úchyty, prac.deska: smrk bílený, šířka 
cca 345 cm, regál za příplatek, bez spotrebičů a dřezu 
29.999,- (22370210/03,02)

4  JÍDELNÍ STŮL „OSKAR“, Š/V/H: cca 138/76/80 cm, 
2.699,- ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „AUGUSTA“, látkový potah 
antracitové barvy, černý kovový, podstavec, max.nos. 110kg, 
Š/V/H: 56/84/45 cm 799,- (26470075/01,04;26870344/01-02)

799,-
 999,-*** -20%

4 | Židle

1.399,-
 1.999,-***

2 | Houpací židle

-30%

na plánovatelné 
kuchyně 

-50%1)

Dodání a 
montáž  

za1,-3)

platí pro kuchyně

2)

Kuchyňský  
robot  

v hodnotě  
1.000 Kč  

ZDARMA

2.699,-
 3.199,-***

4 | Stůl, cca 
138/80 cm

2.699,-
 2.699,-***

3 | Stůl, cca 110-164/70 cm

999,-
 1.299,-***

5 | Židle

-23%

MCZb0-MCZ05-4-b-06-07.indd   6MCZb0-MCZ05-4-b-06-07.indd   6 24.04.2024   16:38:2224.04.2024   16:38:22



PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor Aqua super matná, 
bezúchytové provedení, prac.deska: bílý beton, šířky 
cca 343+180 cm, bez spotrebičů a dřezu 149.999,- 
(04530585/01)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, tmavě modrá,super matná/jedle clay,černé úchyty, 
prac.deska: jedle clay, šířky cca 150+340/180 cm, bez spotrebičů a dřezu 69.999,- 
(22370233/01)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor Taupe šedá, černé kovové úchyty, prac.deska: 
dub San Remo, rozměr rohu cca 345/245 cm, bez spotrebičů a dřezu 56.999,- 
(04530590/01)

29.999,-
 59.998,-***

6 | Plánovatelná 
kuchyň

56.999,-
Plánovatelná 
kuchyň

 113.998,-*** -50%

69.999,-
Plánovatelná 
kuchyň

 139.998,-***
-50%

34.999,-
7 | Plánovatelná 
kuchyň

 69.998,-*** -50%

149.999,-
-50% 299.998,-***

Plánovatelná kuchyň

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

ZÁRUKA

LET
10

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

-50%

MCZb0-MCZ05-4-b-06-07.indd   7MCZb0-MCZ05-4-b-06-07.indd   7 24.04.2024   16:38:3324.04.2024   16:38:33



MCZ05-4-b 08/09 1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně..Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

10  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „FABIO“, Š/V/D:cca 
215/15/62 cm, bez zásuvek 9.999,- se zásuvkami 10.990,- 
ČALOUNĚNÁ POSTEL „BELLAGIO“, potah antracit, s 
matrací a topperem, plocha lůžka: 180/200 cm 19.990,- 
(24270002/01-02;23120004/01)

11  LOŽNICE „JAMES“, dekor dub Montana/grafit,  
ŠATNÍKOVÁ SKŘÍŇ, se světelným LED rámem, 2 posuvné 
dveře, Š/V/H: cca 270/225/60 cm 17.990,-  
POSTEL, PL: cca 180/200cm,  
Š/V/H:185,5/46-95,5/205,6 cm 9.499,-  
NOČNÍ STOLEK,  Š/V/H: cca 48/88,3/37,2 cm 2.599,-  
KOMODA, Š/V/H: cca 150/82,2/38 cm 8.299,-  
(25220322/01-03,05)

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „OLYMPIA“, látkový potah 
tmavěmodrý, úlož.prostor, boční výklop, nohy černé barvy, 
PL: cca: 160 nebo 180/200 cm, Š/V/H: cca 192 nebo 
172/137/216 cm 15.990,- 1) (08030066/01-02,98)

2  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BRAMFELD“, dekor 
grafitová/sklo černé, 2 posuvné dveře, 4 vkl.police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 225/236/65 cm 10.990,-  
Š/V/H: cca 270/235/65 cm 13.990,- (17870704/31-32)

10.990,-
 16.999,-*

2 | šířka cca 225 cm

4  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „SONATE ROM“,  
6 polic, Š/V/H: cca 298/240/68 cm 24.990,- 1) 

(05310041/05,98)

24.990,-
 45.999,-*

4 | šířka cca 298 cm

6  ČALOUNĚNÁ POSTEL „STELA“, v šedém látkovém 
potahu, s lamelovým roštem s bočním otevíráním, s 
velkým úložným prostorem, PL: cca 180/200 cm 9.990,- 
(26480172/01)

9.990,-
6 | cca 180/200 cm

7  ČALOUNĚNÁ POSTEL  „REDA2“, látkový potah, včet. 
roštů, bez matrací, velký úložný prostor, výška lůžka 60 cm, 
plocha lůžka cca 180/200 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
181 nebo 201/103/211 cm 12.990,- (08030047/01,98)

12.990,-
 21.499,-*

7 | cca 160 nebo 
180/200 cm

8  ČALOUNĚNÁ POSTEL „COMO“, látkový potah, s roštem, 
matracemi a úlož. prostorem, cca 140/200 cm nebo cca 
120/200 cm 13.990,- 1) (26480115/05-06,98)

3  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, dub Wotan/
beton oxid, 2 dveře v středu otočné, 2 dveře posuvné, 
Š/V/H: 266,9/225,5/60,3 cm 13.990,- š. 312 cm 14.990,- 1) 
(25220237/14-15)

13.990,-
 21.999,-*

3 | šířka cca 266 cm

CENOVÝ
TRHÁK

5  POSTEL „NATURA EICHE“, dub masiv olejovaný, vč. 
dřevěného záhlaví, nohy v. 23 cm, PL: 90/200 cm,  
Š/V/H: cca 95/80/210 cm, 5.499,-  
PL: 140/200 cm, Š/V/H: cca 145/80/210 cm, 5.999,- 
PL: 180/200 cm,  Š/V/H: cca 185/80/210 cm 6.999,- 
(11210011/01-03)

CENOVÝ
TRHÁK

1  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „PULS“, 2 police,  
2 šatníkové tyče, Š/V/H: cca 170/195,5/58,5 cm 4.299,- 
(25220268/01)

4.299,-
1 | šířka cca 170 cm

13  ČALOUNĚNÁ POSTEL „UNIVERSE“, šedohnědý  
látkový potah, včetně roštů a úložného prostoru,  
bez matrací, PL: cca 160 nebo 180/200 cm 18.990,- 
(26480079/01-02,51-58,98)

13.990,-
 24.999,-*

8 | cca 120/200 cm 
nebo 140/200 cm

s matracemi

1500KčAŽ

SLEVA

Platí: 17. - 19. 5. 2024

2)

5.499,-
 9.999,-*

5 | cca 90/200 cm

OD

9  LOŽNICE „CHANTON“: v dekoru borovice píniová/
beton tmavý, SKŘÍŇ S POSUVNÍMI DVEŘMI, Š/V/H: cca 
270/210/61 cm 11.490,- SESTAVA S POSTELÍ, bez roštů 
a matrací, plocha lůžka cca 180/200 cm, vyobrazené noční 
lampy nejsou součástí postele 11.990,-  
KOMODA, Š/V/H: cca 161/107/43 cm 5.799,-  
PASPARTA, včet. osvětelní, šířka cca 281 cm 3.999,-  
LAVICE, s úlož. prostorem, Š/V/H: cca 185/56/37 cm 
4.099,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat.
tyče, Š/V/H: cca 221/210/61 cm 9.299,- PASPARTA, bez 
osvětelní, šířka cca 231 cm 2.699,- (06870246/01-07)

Karta výhod

NA VŠE

MCZb0-MCZ05-4-b-08-09.indd   8MCZb0-MCZ05-4-b-08-09.indd   8 24.04.2024   16:36:3324.04.2024   16:36:33



19.990,-
 28.999,-*

10 | Postel, š. 
cca 180/200 cm

10.990,-
 17.499,-*

10 | Skříň, š. 
cca 215 cm

17.990,-
 25.999,-*

11 | Skříň, š.270 cm

9.499,-
 14.499,-*

11 | Postel, 
180/200 cm

15.990,-
 21.490,-*

12 | cca 160 nebo 
180/200 cm

18.990,-
 35.999,-*

13 | cca 160/200 
nebo 180/200 cm

11.990,-
 21.999,-*

9 | Postel, vč. 
nočních stolků, 
cca 180/200 cm

9.299,-
 15.499,-*

9 | Skříň, šířka  
cca 221 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

s matracemi

MCZb0-MCZ05-4-b-08-09.indd   9MCZb0-MCZ05-4-b-08-09.indd   9 24.04.2024   16:36:5624.04.2024   16:36:56



MCZ05-4-b 10/11
1) V Compact prodejnách na objednávku.. 2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez 
dekorací, do vyprodání zásob.*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

9  KANCELÁŘSKE KŘESLO „GONZALES“, černá koženka, 
zelené prošití nylon, výškově nastavitelná, vč.č. područek, 
max. nostnost 140 kg 2.799,- (29260070/01)

11  KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „MARCO“, černá/šedá  
koženka, výškově nastavitelné, černý podstavec,  
Š/V/H: cca 65,5/110-120/69 cm 2.999,- 1) (18840010/01)

12  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „ELLY“, potah: samet. šedá,  
kovové nohy, Š/V/H: cca 61/81-87/62 cm 3.199,- 
(02390078/01)

2  MATRACE „VIVA KOMBI HARD“, PUR pěna se  
speciálním tvarováním, spojení bez lepidla, potah SLEEP 
CULTURE, pratelný do 60°C, tvrdost H3 (tvrdý)/, H4 (extra 
tvrdý), rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm 4.499,-  
120 nebo 140/200 cm 7.999,- (07590041/01,03,98,02,04)

4.499,-
 7.770,-*

2 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v.18 cm

3  MATRACE „HYPOALLERGEN RELAX“, pěnové  
sendvičové jádro, 2 strany tuhosti: H2/H3, 7 anatomických 
zón, nosnost max. 130 kg, potah pratelný do 60°C,  
cca 80 nebo 90/200 cm 4.599,- (04780041/01,03,98)

4  MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: H4 
(extra tvrdá),nebo H3 (tvrdá), potah prošívaný stříbrným 
vláknem, cca 80 nebo 90/200 cm 5.499,-  
(09270115/01-02,11-12,98)

5.499,-
 9.499,-*

4 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 19 cm

CENOVÝ
TRHÁK

7  PSACÍ STŮL „STUDENT“, matná bílá barva, 3 zásuvky, 
1 odkládací police, Š/V/H: cca 120/76/55 cm 2.599,- 1) 

(00030010/01)

6  PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory,  
Š/V/H: 110/75/50 cm 1.199,- 1) (15550061/01-02,05)

4.599,-
 8.999,-*

3 | cca 80 nebo  
90/200 cm, v. 20 cm

při nákupu od 10 000 Kč

KUPÓN

Platí: 17. - 19. 5. 2024

1500KčAŽ

SLEVA

NA VŠE

5  KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „ELIO PLUS“, tuhost 
H2/H3, potah ALOE VERA, pratelný potah do 60°C, výška 
25 cm, nosnost do 130 kg, cca 80 nebo 90/200 cm 5.999,- 
(08000061/01,03,98)

5.999,-
5 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v.25 cm

1  MATRACE „MEMORY AIR“, paměťová pěna,  
7 anatomických zón, tvrdost H2 (střední)/H3 (tvrdý), potah 
s ALOE VERA, oboustranný, výška 17 cm, nosnost 120 kg, 
pratelný do 60°C, rozměr: cca 80 nebo 90/200 cm 2.999,- 
(07590024/01-02)

2.999,-
1 | cca 80,90/200 cm, 
v. 17 cm

CZ

2)

400KčAŽ

SLEVA

NA VŠE

2)

při nákupu od 2 000 Kč

KUPÓN

Platí: 17. - 19. 5. 2024

Karta výhod

Karta výhod

10  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „TOM“, černá, výškově  
nastavitelná, max. 1 nosnost: 120kg,  
Š/V/H: cca 54/72-82/53 cm 699,- 1) (13200003/01)

8  PSACÍ STŮL „PRIMO“, antracit nebo bílá barva,  
1 zásuvka, max. nosnost: cca 15 kg,  
Š/V/H: cca 120/76,4/50 cm 4.299,- (18030620/01-02)

MCZb0-MCZ05-4-b-10-11.indd   10MCZb0-MCZ05-4-b-10-11.indd   10 24.04.2024   16:42:0524.04.2024   16:42:05



CENOVÝ
TRHÁK

2.799,-
 5.649,-*

10 | Kancelářské 
křeslo

2.999,-
 6.248,-*

11 | Kancelářské 
křeslo

KANCELÁŘSKÝ PROGRAM „PROFI“, REGÁL NA SLOŽKY, Š/V/H: cca 50/220/35 cm 2.699,- Š/V/H: cca 75/220/35 cm 3.299,- Š/V/H: cca 
75/185/35 cm 2.799,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H: cca 75/220/35 cm 5.799,- Š/V/H: cca 75/185/35 cm 4.999,- Š/V/H: cca 75/113/35 cm 
3.599,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 120/76/80 cm 2.499,- Š/V/H: cca 160/76/80 cm 2.699,-  
POJÍZDNÝ KONTEJNER, Š/V/H: cca 43/62/48 cm 2.399,- (18030236/30-40)

3.599,-
 4.999,-*

Skříňka na 
dokumenty

2.599,-
 4.570,-*

7 | Psací stůl

1.199,-
6 | Psací 
stůl

2.699,-
 3.899,-*

Psací stůl,  
š. 160 cm

3.199,-
 6.625,-*

12 | Kancelářská židle699,-
9 | Kancelářská židle

4.299,-
8 | Psací stůl

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZb0-MCZ05-4-b-10-11.indd   11MCZb0-MCZ05-4-b-10-11.indd   11 24.04.2024   16:42:1524.04.2024   16:42:15



MCZ05-4-b 12/13
1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně.  Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  TKANÝ KOBEREC „CREATION, LUCY“, různé barvy, Š/D: 
80/150 cm, 499,- Š/D: 120/170 cm, 799,- Š/D: 160/230 cm 
1.499,- (77590502/01-02;0503/01-02;0504/01-02)

8  HOVĚZÍ KŮŽE „HEINO“, protiskluzová, cca 2-3 m², 
1.999,- HOVĚZÍ KŮŽE „CHRISTOPH -AKT-“, různé barvy, 
100% pravá kůže, protiskluzová, rozměr: 2-4,5m² 2.999,- 
(33180008/01;0002)

9  ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ „VISCO BASIC“, bílá, potah: 
100% PES, výplň: 100% Polyurethan, 40/80 cm, 389,-  
ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ „LUCY“, bílá, 350 g, potah:  
100% PES, výplň: 100% polyuretán, rozměr: 36/60/6 cm 
389,- (79920947/01;0938)

11  ELASTICKÉ PROSTĚRADLO „BASIC“, dostupné v 
11 barevných provedení, rozměr: 100/200 cm, praní do 
60 stupňů 259,- 150/200 cm 419,- 180/200 cm 499,- 
(34440304/01-11;0305/01-11;0306/01-11)

12  POVLEČENÍ „BARN FLOWER“, různé barvy,  
100 % bavlna, Renforcé, rozměr: 70x90/140x200 cm, se 
zipem 269,- (35910397/01-03)

13  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „CORDI“, různé barvy,  
100% polyester, potah: flanel, 45/45 cm 149,-  
(69950767/01-05)

15  PODSEDÁK „ALINE“, různé barvy, cca 50/30 cm 999,- 
(67670109/01-08)

16  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „BLOOMING“, 100% bavlna, se 
zipem, různé barvy, rozměr: 45/45 cm, 189,-  
PODUŠKA NA PALETOVÝ NÁBYTEK „DODO“,  
100% Polyester, voděodolný, rozměr: 60/80/12 cm 629,- 
(46920211/01-02;76960347/01-05;0346/01-06)

14  DENNÍ PŘIKRÝVKA „FRIEDA“, různé barvy,  
100% bavlna, střapce, Š/D: 130/180 cm 399,-  
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „FRIEDA“, různé barvy,  
100% bavlna, na zip, Š/D: 40/60 cm 329,-  
(46920170/01-13;0079/01,05)

10  LOŽNÍ SADA „SABINE“, bílá, 100% polyester,  
700+600 g, rozměr: 70/90 140/200 cm 389,- (79920935/01)

1  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „PROMI“, včetně LED 23,5W, 
230V, 2500 Lumen, 3000 Kelvin, Kov, plast, bílá,  
P/V: ca. 54/7 cm 499,- (81810833)

499,-
 749,-*** -33%

1 | Stropní LED svítidlo 
„PROMI“, 2500lm

3  ZÁVĚS „DOLLY“, 100% polyester-Voál, různé barvy, 
140/245 cm 129,- (0002;60320002/01-02)

129,-
 169,-*** -23%

3 | Závěs s  
kroužky „DOLLY“, 
140/245 cm

4  ROLETA „WOODY“, barva: hnědá, materiál: dřevo,  
šňůrkový systém na stahování, 259,- Š/D: 120/180 cm, 419,- 
Š/D: 80/180 cm, 259,- Š/D:100/180 cm, 339,-  
Š/D: 80/240 cm 339,- (78930035;0017;0019/01-03;0025;0026)

5  ZÁVĚS „LEO“, 100% Polyester, vzhled lnu, různé barvy, 
Š/D: cca 140/255 cm 389,- (86810174/01-03,05-09)

6  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „ROMAN“, různé barvy,  
100% polyester, s kombinovanou páskou, cca 135/255 cm 
499,- (69950926/01-04)

499,-
 699,-*** -28%

6 | Zatemňovací 
závěs „ROMAN“, 
135/255 cm

259,-
 399,-*** -35%

4 | Roleta  
„WOODY“, 
80/180 cm

OD

1.999,-
 2.799,-***

-28%

8 | Hovězí 
kožešina „HEINO“

OD

389,-
5 | Závěs „LEO“, 
140/255 cm

 749,-*** -48%

2  LED STROPNÍ SVÍTIDLO, „LETIZIA“, včet. LED 24W 
+ 5W RGB, 2900lm, 3000-6500K,kov, plast, dřevo, dálkový 
ovládač, měnič barev, měnič barevné teploty světla,  
stmívatelná 999,- (82271223)

499,-
7 | Tkaný  
koberec  
„CREATION,  
LUCY“

OD

999,-
 1.999,-***

2 | LED stropní svítidlo 
„LETIZIA“

-50%

400KčAŽ

SLEVA

NA VŠE
Platí: 17. - 19. 5. 2024

1)

Karta výhod

MCZb0-MCZ05-4-b-12-13.indd   12MCZb0-MCZ05-4-b-12-13.indd   12 24.04.2024   16:34:2224.04.2024   16:34:22



389,-
 799,-*** -51%

9 | Anatomický 
polštář „VISCO 
BASIC“, 40/80 cm

POLŠTÁŘ POD HLAVU „VEGAN MICRO PREMIUM“, bílá, 800 g, 100% polyester, 
rozměr: 70/90 cm, 439,- CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA „VEGAN MICRO PREMIUM“, bílá, 
800g, 100% polyester, vegan, rozměr: 140/200 cm 649,- (31050093/01,04)

649,-
 899,-*** -27%

Celoroční 
přikrývka „VEGAN 
MICRO PREMIUM“

POVLEČENÍ „TIFFANY“, různé barvy, 70% PES, 30% bavlna, se zipem, rozměr:  
70/90 140/200 cm 199,- (31860020/01-03)

199,-
 329,-***

-39%

Povlečení 
„TIFFANY“

RUČNÍK PRO HOSTY „OLIVIA“, různé barvy, 100% Bio-bavlna, Frottee, rozměr:  
30/50 cm 49,- 50/100 cm 159,- 70/140 cm 339,- 90/160 cm 499,-  
KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA „KAREN“, 50/50 cm 259,- 50/80 cm 259,-  
60/100 cm 499,- (67920088/01-05;0089/01-05;0090/01- 
05;0091/01-05;67670138/03-04,06-09;0139/01,03-09;0140/01,04,06-09)

269,-
 499,-***

-46%

12 | Povlečení 
„BARN FLOWER“

149,-
13 | Dekorační 
polštář „CORDI“, 
45/45 cm

189,-
 349,-***

-45%

16 | Dekorační polštář 
„BLOOMING“, 45/45 cm

329,-
 499,-*** -34%

14 | Dekorační 
polštář „FRIEDA“, 
40/60 cm

389,-
10 | Ložní sada 
„SABINE“

439,-
 649,-***

Polštář pod hlavu  
„VEGAN MICRO  
PREMIUM“

629,-
 749,-***

16 | Podsedák na paletový 
nábytek „DODO“

399,-
 549,-***

14 | Denní 
přikrývka „FRIEDA“,  
130/180 cm

CENOVÝ
TRHÁK

389,-
 749,-***

9 | Anatomický 
polštář „LUCY“, 
36/60 cm

259,-
11 | Elastické 
prostěradlo „BASIC“, 
100/200 cm

OD

999,-
 1.299,-***

15 | Podsedák  
„ALINE“, 50/30 cm

-23% 49,-
 99,-***

Ručník pro hosty  
„OLIVIA“,  
30/50cm

-50%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

OD

MCZb0-MCZ05-4-b-12-13.indd   13MCZb0-MCZ05-4-b-12-13.indd   13 24.04.2024   16:35:0624.04.2024   16:35:06



MCZ05-4-b 14/15
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
*** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

9  SKLENICE NA VÍNO „FABIAN“, čirá, sklo, 
P/V: ca. 6,2/19,7cm-330 ml 25,- (82940066)

12  SÉRIE POMOCNÍKŮ DO KUCHYNĚ „DANI“, stříbrná 
barva, nerezavějící ocel 430, s očkem na zavěšení, od 49,-
(47570172/01-04,07-08,12,21)

11  SADA PŘÍBORŮ „CROSS THE LINE“, černá, 
nerezavějící ocel, bezpečné pro potraviny, 4dílná 159,-
(47570232)

13  DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ „DEVIN“, 3500W, 220-
240V, plast, sklo, černá, indukční varná deska, ochraná proti 
přehřátí, plynulá regulace teploty 999,- (79070192)

1  AROMA DIFUZÉR „PURITY“, 6 designů + vůní, sklo, 
obsah: ca. 100 ml, P/V: ca. 9/24 cm 149,- (79500004/02)

17  ODPADKOVÝ KOŠ „ARNE“, antracit/černá, plast, 
vyklápací víko, objem: 10 l, 99,- 25 l, 299,- 45 l 379,-
(35560127/01-03;90750047;0035;0036;0044;0045;0046;0049;0050)

2  OBRAZ NA PLÁTNĚ „SARAH“, různé motivy, dřevo/
plátno, potisk, Š/V/H: ca. 76,5/56/1,5 cm 199,- (71200082)

199,-
2 | Obraz 
na plátně 
„SARAH“, 
76,5x56 cm

4  KOŠÍK „ZAYA“, přírodní barvy, vodní hyacint, kov, s víkem, 
okrouhlý tvar, Ø/V: cca 27/26 cm 339,- Ø/V: cca 35/30 cm 
499,- Ø/V: cca 43/35 cm 649,-
KOŠÍK „HONDRA“, přírodní barvy, přírodní materiály, s 
víkem, Š/V/H: ca. 17/13/11 cm, OD 159,-
Š/V/H: ca. 21/14/14 cm, 209,- Š/V/H: ca. 22/22/6 cm, 159,-
Š/V/H: ca. 26/26/7,5 cm, 189,- Š/V/H: ca. 30/30/9 cm 239,-
(50870076/01-03;42974980/01-02;4991/01-03)

16  SLOUPOVÝ VENTILÁTOR „LEONHARD“, 50W, 220V, 
3 rychlostní stupně, plast, šedá, dálkový ovladač 1.899,-
(81810723)

8  SADA NA UKLÍZENÍ „COMFORT MOP“, zelená, plast, 
kov, D/Š/V: ca. 19/16,5/34,5 cm 259,- (65160024)

259,-
369,-*** -29%

8 | Sada na uklízení 
„COMFORT MOP“

7  SUŠÁK NA PRÁDLO „VILEDA UNIVERSAL“, černý, 
Š/V/H: 180/93/55 cm, sušící plocha 18 m, s kolečky 
a zámkem, 499,- SUŠÁK NA PRÁDLO „VILEDA KING 
SUŠIAK“, černý, Š/V/H: 174/91/57 cm, sušící plocha 20 m, 
s kolečky a zámkem 1.199,- (85940263/01;0262/01)

10  JÍDELNÍ SOUPRAVA „TINA“, různé barvy, porcelán, 
12dílný set 499,- (46950014/01-03)

15  SADA HRNCŮ „ELENI“, ušlechtilá ocel, všechny typy 
sporáků, 4dílná 1.599,- (68760204)

3  ORCHIDEJ, plast, V: 45cm, 5 barev 259,- (42970935)

259,-
329,-***

-21%

3 | Orchidej

149,-
329,-***

1 | Aroma difuzér 
„PURITY“

-54%

Platí: 17. - 19. 5. 2024

INspirace
INovace

INdividualita
 na jednom místě

OD 159,-
169,-***

4 | Košík 
„HONDRA“

6  OBAL NA KVĚTINÁČ „BAMBOO“, přírodní barva,ratan, 
dřevo, P/V: ca. 21,5/56 cm 259,- P/V: ca. 26/65,5 cm, 379,-
LUCERNA „BAMBOO“, přírodní barvy, dřevo/sklo, 
Ø/V: ca. 21/33 cm, 339,- Ø/V: ca. 23/40 cm, 449,-
SVÍCEN „BAMBOO“, přírodní barvy, ratan, dřevo, sklo, 
skleněná násada, P/V: ca. 17,5/41,7 cm, 399,- P/V: ca. 
21,5/59 cm 649,- TRS TRÁVY „JIMMY“, 4 různé modely, 
plast, v květináči, výška: cca 37 cm 89,-
(85270326/01-02;06098732/01-02;85270323/01-02;42970827)259,-

549,-***

6 | Obal na květináč 
„BAMBOO“

5  BOX S VÍKEM „BRUNO“, průsvitný plast, pojízdný, Š/V/H: 
58/25/39 cm, 40l, 199,- 60l, 259,- 80l 325,- (35560125/01-03)

499,-
-30%719,-***

7 | Sušák na prádlo 
„VILEDA 

UNIVERZAL“

OD

14  STOJAN NA ZÁSOBNÍK NA NÁPOJE „MARIE“,  černý, 
kov, Š/V/H: cca 21/19/21 cm 199,- DÁVKOVAČ NÁPOJŮ 
„MARIE“, cca 8 l 339,- BRČKO NA PITÍ „JESSY“, sklo,  
7dílný set 49,- (81260011/02-03;46282150/01-03;2151/01-
03;2152/01-03;2153/01-03;2154/01-03)

CENOVÝ
TRHÁK

199,-
5 | Box s víkem 
„BRUNO“, 40l

OD

OD

399,-
499,-***

6 | Svícen 
„BAMBOO“

OD



CENOVÝ
TRHÁK

SÉRIE „KATARINA“, bílá, porcelán, vhodné o myčky nádobí, OD 79,-  (32150001/01-11)

SÉRIE DÓZ NA SKLADOVÁNÍ POTRAVIN „FRESHY“, čiré, sklo/plast, různé roz-
měry, 50,- MISKA „BASIS“, čirá, sklo, různé rozměry, OD 35,- DESKA NA KRÁJENÍ 
„GERRY“, barva: přírodní, mangové dřevo, s rukojetí, rozměr cca.: 24/70 cm 499,-
(81260036/01;43430215/01-04;81260037/01-05;46280841)

159,-
299,-*** -46%

11 | Sada příborů 
„CROSS THE 
LINE“, 4dílná

999,-
2.000,-*** -50%

13 | Dvouplotýnkový 
vařič „DEVIN“

1.899,-
3.699,-***

-48%

16 | Sloupový ventilátor 
„LEONHARD“

499,-
749,-*** -33%

10 | Jídelní souprava 
„TINA“, 12dílný set

OD

1.599,-
2.499,-***

15 | Sada hrnců 
„ELENI“, 4dílná

-36%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

OD 50,-
Dóza na skladování 
potravin „FRESHY“

49,-
99,-*** -50%

12 | Série pomocníků 
do kuchyně „DANI“

OD

99,-
279,-***

-64%

17 | Odpadkový 
koš „ARNE“

OD

25,-
9 | Sklenice 
„FABIAN“

OD 35,-
Miska „FRESHY“

39,-***

49,-
14 | Brčko na pití 

„JESSY“, 
7dílný set

89,-*** -44%
OD

79,-
89,-***

Jídelní servis, série 
„KATARINA“



M
C

Zb
0-

M
C

Z0
5-

4-
b 

  M
C

Z0
5-

4-
b 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
3.

 0
5.

 2
02

4 
do

 2
6.

 0
5.

 2
02

4.

Sledujte nás na:1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Všechny nabídky jsou platné od 13.05.2024 do 26.05.2024, do 
vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, 
meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží 
bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 
135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní 
cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více 
nabídek najdete na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

Více produktů z 
reklamy zde

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

HOLLYWOODSKÁ HOUPAČKA „MONTENEGRO“, ocel. 
podstavec, práš.nátěr, pískové barvy, 247/185/139 cm, 
nosnost do 360 kg 6.399,- (04220162/01)

BALKÓNOVÁ SESTAVA „NALA“, dřevo,  
100% akácie, 3dílná, Š/V/H: 42/47/77 cm 1.299,- 
(12540036/01)

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA 
„MOSKAU 1“, kov, antracit, stůl s nastav.
výškou, Š/V/H: cca 120/45-70/64 cm, 
taburet, Š/V/H: cca 40/38/40 cm 16.999,- 
(22770123/01)

TERASOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA 
„LIA“, hnědá, kov/akácie, 3dílná, Š/V/H: 
138/77/77 cm 7.599,- (23060012/01)

1)

6.399,-
Houpačka „MONTENEGRO“

7.599,-
 9.999,-***

Terasová sedací 
souprava „LIA“,  

3dílná

-24%

16.999,-
 20.499,-***

Zahradní sedací 
souprava „MOSKAU 1“

-17%

TY Brdo!

TRÁVNÍKOVÝ KOBEREC „MONACO 1“, zelená,  
100% plst, lehká údržba, 133/300 cm, 349,-  
200/300 cm 499,- (64710072/01-02)

SEDACÍ SOUPRAVA „SABI“, 
dřevo akácie, 4dílná, 2 lavice, Š/V/H: 
129/75/75 cm 11.999,- (24940023/01)

11.999,-
 17.999,-*** -33%

Sedací souprava 
„SABI“, 4dílná

1.299,-
-43% 2.299,-***

Balkónová sestava 
„NALA“, 3dílná

349,-
Trávníkový  
koberec 
 „MONACO“

OD

''

SLEVA AŽ 20 % NA VŠE - I NA VÝPRODEJ!

MCZb0-MCZ05-4-b-16-01.indd   16MCZb0-MCZ05-4-b-16-01.indd   16 24.04.2024   16:41:0324.04.2024   16:41:03


